®opma Ne P50007
UIWA

€738d829ca074dd1b5a37017b93ba306

JlncTt 3anucum
EAnMHOro rocyfapCTtBeHHOroO peectpa lopuandeckux nu,

B EAVHbIV rocygapCcTBEHHbIV peecTp HpUANYECKUX STUL, B OTHOLLUEHUW HOPUANYECKOTO
nmua
HUACTHOE NMPOPECCNOHAJIbBHOE OBPA3OBATEJ/IbHOE YUPEXAEHNE
"YUEBHbIA LUEHTP NMPOMBE30OMNACHOCTb"

Nno/siHOoe HanMeHoBaHue rpunanvyeckoro nmua

OCHOBHOI rocyAapCcTBEHHbIA pernctpaynoHHbii Homep (OIPH)
1145200000945

BHeceHa 3anncb 06 N3MeHeHUN CBeAEHNI O KOPUANYECKOM Nunue,
cogepxawmuxca B EGQMHOM rocygapCTBEHHOM peecTpe HpUanYecKux aul,

"14" AHBapsA 2022 ropa

yncno Mecsay, (Mponuckio) roa
3a rocyapCTBeHHbIM perncrpaunoHHbiM Homepom (MFPH)
2 2 252000247 95

3anuncb CO4EePXUT cneagywoume ceegeHns:
Ne
n/n
1 2 3

HanmeHoBaHWe nokasartens 3HauyeHne nokasarens

CeefieHuns 06 afpece (MecTe HaxoXAeHUs) OPUANYECKOro N1LA, BHECEHHblE B EAVHBIN rocyapCTBEHHbI
peecTp puanNYecKnx nuy,
1606000,
HVXXETOPOACKAA OBJIACTD,
r.0. TOPO/J, A3EPXUHCK,

r A3EPXNHCK,
L BOCTOYHOE,
|3 0
CBefieHMA 0 3aaBUTeENAX NPU aHHOM BuAe permcrpaumnm
Bug 3asBuTeNs Nnuo, gencreytollee oT UMEHN LPUANYECKOTO Nuua 6e3
[O0BEPEHHOCTHN
JaHHble 3aaBnTens, n3nyeckoro nuua
damumnusa BE/TIOYCOBA
imsi OKCAHA
OT4yecTBO HUWKO/NTAEBHA
4 (MMA::;VIC*)VIKB.LI,VIOHHHVI HOMep HasoronnaTenblmnka 524907989774
~5~ MMHH &1 no gaHHbim EMPH 524907989774

CBefeHunsa 0 oKyMeHTax, NpeAcTaB/eHHbIX ANS BHECEHMSA AaHHOM 3annucu B EANHBIN rocyfapCTBEHHbI
peecTp pUANYECKNX NNL,

1
6 HaumeHoBaHVe JOKyMeHTa P13014 3AABNEHNE Ob NSMEHEHWWN




(e¢]

10

12
13

14
15
16

17

18
19
20

21

22
23
24

25

26
27

JlncTt 3anucn BbigaH HaoroBbiM OpraHoMm

Homep gokymeHTa
Jata gokymeHTa
L oKyMeHTbl npeactaBieHsbl

HavmeHoBaHue foKyMeHTa
Homep gokymeHTa

Jata gokymeHTta
JoKymMeHTbl npeAcTaB/eHbl

HaumeHoBaHue AOKyMeHTa
Jata gokymeHTta
[okymeHTbl npeacTaBneHsbl

HavmeHOoBaHMe JOKyMeHTa

Homep gokymeHTa
Jata pokymeHTa
JoKyMeHTbI npeacTaB/ieHsbl

HanmeHoBaHWe fOKyMeHTa

Homep gokymeHTa
Jata pokymeHTa
JoKyMeHTbl npeacTaB/ieHsbl

HavmMeHOBaHWe AOKyMeHTa

Jata pokymeHTa
JoKyMeHTbl npeacTaB/ieHsbl

"14" AHBaps
yncno Mecsl (NponnceHo)

3amMecTuTenb HayasibHUKa
NHCNEeKUMN

2022 ropa

YUP.JOKYMEHTA WU NHbIX CBELEHU O tON
69A

10.01.2022

Ha 6yMaxXHOM HocuTene

PEWEHVWE EANHCTBEHHOIO YYPEONTENA
4

15.12.2021

Ha GyMaXHOM HocuTesne

JOroBop
13.12.2021
Ha 6ymMaxxHOM HocuTesne

PEWEHWE O PETNCTPALUUU, TTPUHATOE OPTAHOM
MWHKOCTA POCCUN (KONNA PACMNOPAXEHWA)
1914-P

29.12.2021

Ha 6yMa)KHOM HocuTtesne

COMNnPOBOANTENIBHOE MNCbMO MNHKOCTA
POCCUIN

52/03-29218

29.12.2021

Ha 6yMa)KHOM Hocutene

AKT 06CneiloBaHNs 3asBNIEHHOTO ajpeca
lopuAnYEecKoro nuua

12.01.2022 16:30:37.496

Ha GyMaxHoOM HocuTesne

MexpainoHHas nHcnekumsa ®egepasnbHon

Hanoroson cnyx6bl Ne 15 no
Hwmxeropoackoi obnactu
NnoJiHoe HaMMeHOoBaHMne Has10roBoro opraHa



