

лица

Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического

<u>ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ</u> "УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ"

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

1 1 4 5 2 0 0 0 0 0 9 4 5

внесена запись об изменении сведений о юридическом лице. содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц

"14" января <u>2022</u> года число месяц (прописью) год

за государственным регистрационным номером (ГРН)

2 2 2 5 2 0 0 0 2 4 7 9 5

Запись содержит следующие сведения:

Nº п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3

Сведения об адресе (месте нахождения) юридического лица, внесенные в Единый государственный престр юридических лиц

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

2	Вид заявителя	Лицо, действующее от имени юридического лица без			
		доверенности			
Данные заявителя, физического лица					
	Фамилия	БЕЛОУСОВА			
-	РММ	OKCAHA			
	Отчество	николаевна			
4	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	524907989774			
5	ИНН ФЛ по данным ЕГРН	524907989774			

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный реестр юридических лиц

peecip topingin recking line					
1					
6 Наименование документа	Р13014 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ				

		УЧР.ДОКУМЕНТА И/ИЛИ ИНЫХ СВЕДЕНИЙ О ЮЛ			
7	Номер документа	69A			
8	Дата документа	10.01.2022			
9	Документы представлены	на бумажном носителе			
	2				
10	Наименование документа	РЕШЕНИЕ ЕДИНСТВЕННОГО УЧРЕДИТЕЛЯ			
11	Номер документа	4			
12	Дата документа	15.12.2021			
13	Документы представлены	на бумажном носителе			
	3				
14	Наименование документа	ДОГОВОР			
15	Дата документа	13.12.2021			
	Документы представлены	на бумажном носителе			
4					
17	Наименование документа	РЕШЕНИЕ О РЕГИСТРАЦИИ, ПРИНЯТОЕ ОРГАНОМ			
17		МИНЮСТА РОССИИ (КОПИЯ РАСПОРЯЖЕНИЯ)			
18	Номер документа	1914-P			
19	Дата документа	29.12.2021			
20	Документы представлены	на бумажном носителе			
	5				
21	Наименование документа	СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО МИНЮСТА РОССИИ			
22	Номер документа	52/03-29218			
	Дата документа	29.12.2021			
	Документы представлены	на бумажном носителе			
	6				
25	Наименование документа	Акт обследования заявленного адреса			
23		юридического лица			
26	Дата документа	12.01.2022 16:30:37.496			
27	Документы представлены	на бумажном носителе			

Лист записи выдан налоговым органом

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 15 по Нижегородской области

полное наименование налогового органа

"14" января 2022 года число месяц (прописью) год

Заместитель начальника инспекции

Пасечник Елена Валерьевна

Подпись , Фамилия, инициалы